exercício de 2021 a ser encaminhado pelo Poder Executivo ao Poder Legislativo
deverá considerar os valores estabelecidos na previsão de receita do anexo I das
Receitas, e anexo 11 das Despesas, na coluna valor LOA - 2021, ficando alterado o
valor final anteriormente fixado de R$ 292.891.000,00 (duzentos e noventa e dois
milhões, oitocentos e noventa e um mil reais), para R$ 223.187.610,00 (duzentos e
vinte e três milhões, cento e oitenta e sete mil e seiscentos e dez reais).

Art . .40 - Os anexos desta lei demonstram as alterações
promovidas. com as inclusões. alterações e supressões de ações. ~

Art. 5° - Os serviços de planejamento e contabilidade a
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibiúna deverão promover as adequaçõe=s---"-

[...]

encaminhado pelo Poder Executivo ao Poder Legislativo deverá considerar os
valores estabelecidos na previsão de receita do Anexo I das Receitas, e Anexo
" das Despesas, na coluna valor LOA 2021, ficando alterado o valor final
anteriormente fixado de R$ 292.891.000,00 (duzentos e noventa e dois
milhões, oitocentos e noventa e um mil reais) para R$ 223.187.610,00
(duzentos e vinte e três milhões, cento e oitenta e sete mil e seiscentos e dez
reais). O artigo 4º. diz que os anexos que acompanham a lei demonstram as
alterações, com as inclusões, alterações e supressões de ações. Finalmente o
artigo 5º. diz que os serviços de planejamento e contabilidade da Prefeitura
Municipal de Ibiúna deverão promover as adequações necessárias em todos

[...]

deverá considerar os valores estabelecidos na previsão de receita do anexo I das
Receitas, e anexo" das Despesas, na coluna valor LOA - 2021, ficando alterado
o valor final anteriormente fixado de R$ 292.891.000,00 (duzentos e noventa e
dois milhões, oitocentos e noventa e um mil reais), para R$ 223.187.610,00
(duzentos e vinte e três milhões, cento e oitenta e sete mil, seiscentos e dez
reais).

Art. 4° - Os anexos desta lei demonstram as alterações
promovidas, com as inclusões, alterações e supressões de ações.

Art. 5° - Os serviços de planejamento e contabilidade
da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibiúna deverão promover as